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W krainie wydm
Cena: od 995 zł

W krainie wydm - zielona szkoła w Łebie

ZAKWATEROWANIE: w ośrodku położonym w Łebie, pokoje 2,3,4,5 osobowe z łazienkami i TV.
Ośrodek posiada: stołówkę oraz teren do gier i zabaw. en do gier i zabaw.

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 4 noclegi, 4 śniadania. 3 suche prowianty, 3
obiadokolacje, 1 obiad, 1 kolacja, ognisko z
pieczeniem kiełbasek, opieka przewodnika w
Sea Park, opieka miejscowego przewodnika III -
ego, ubezpieczenie grupy NNW 5000 zł w TU
Europa, transport autokarem o standardzie
turystycznym, obowiązkowa składka do
Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego (0
zł/os), podatek Vat Marża, program i rezerwacje.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  Bilety wstępu, opcjonalnie - opieka pilota (ok
1500 zł/grupa), ubezpieczenie od
kosztów rezygnacji,

W krainie wydm - zielona szkoła w Łebie

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 5 dni
Bilety wstępu: ok. 66 zł/os
Uwagi: Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować

Program

Dzień 1

Zbiórka przed szkołą, przejazd do Torunia – spacer po Starym Mieście, przejazd do Łeby,
zakwaterowanie, zapoznanie z okolicą, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, przejazd do Sea Parku – Parku Edukacyjno – Rozrywkowego,
zwiedzanie i zabawa w parku, w którym znaleźć można wiele interesujących atrakcji: największe
fokarium w Polsce, oceanarium prehistoryczne w technologi 3D, Muzeum marynistyczne, Park makiet
zwierząt morskich, „Wrak na Wspak”, Park miniatur latarni morskich, „Błękitek Live Show”, Woliery z
ptakami i inne atrakcje, przejazd do Latarni Stilo, powrót do ośrodka, spacery po okolicy,
obiadokolacja, dyskoteka, nocleg. 
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Dzień 3

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, spotkanie z przewodnikiem, zwiedzanie Słowińskiego Parku
Narodowego, przejście szlakiem turystycznym (brzegiem morza) z Rąbki na słynne Ruchome Wydmy,
przejście do „Wyrzutnia Rakiet” na terenie dawnego niemieckiego poligonu rakietowego, powrót
szlakiem przez las (możliwość rejsu statkiem – ok 11 zł/os), powrót do ośrodka obiadokolacja, nocleg.

Dzień 4

Śniadanie, zwiedzanie Łeby – przejazd Kolejką turystyczna po Łebie, spacer po miasteczku,
nadmorska promenada, port jachtowy, powrót do ośrodka na obiad, zwiedzanie wystawy
interaktywnej w Illuzeum, gdzie poznać można: tajemnice iluzji optycznych, paradoksów, dziwnych
obrazów i zabawnych trików, zabawki optyczne z XIX wieku i zasadę działania Zoetropu – pierwszego
na świecie zmieniacza obrazów, powrót do środka, ognisko z pieczeniem kiełbasek, kolacja, nocleg. 

Dzień 5

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, wykwaterowanie z ośrodka, przejazd do Stadniny Koni w
Nowęcinie – oprowadzanie na koniu lub kucu, powrót w godzinach wieczornych.
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